補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　新発田市長　様
申請者
住　所
氏　名
令和　　年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、新発田市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記
1 補助事業名
　　 新発田市強い農林水産業づくり支援事業【市長特認「ＣＳＦ（豚熱）ワクチン接種助成」】
2 補助事業の目的

3 補助事業の内容及び効果

4 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎
　　　　　　　　　　円（　　　　　頭 × 50円　※円未満切捨）
5 補助事業の開始年月日
　　　令和　　年　　月　　日
6 補助事業の完了年月日
　　　令和　　年　　月　　日
7 添付書類
　○　収支予算書
　○　事業計画書
　○　農場位置図
　○　伝票等の写し（見積書、実施済みのものは、その納品書、請求書、領収書等）
　○　その他市長が必要と認める書類
収支予算書
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　　較
	備　　考

	増
	減

	計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　　較
	備　　考

	増
	減

	計